Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

4- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par Budget du Ministère des Travaux Publics,
Ligne Fonds Routier., EXERCICE 2021 & 2022, pour un montant prévisionnel : 150 000 000 (Cent cinquante
millions) Francs CFA TTC dont :

50 000 000 (Cinquante millions) Francs CFA TTC pour l'Exercice 2021
100 000 000 (Cent millions) Francs CFA TTC pour l'Exercice 2022

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à la Mairie de Mboma, dès publication du présent

[...]

10- CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 1% du
montant prévisionnel, délivrée par un établissement bancaire de 1®' ordre ou une compagnie d'Assurance

agréé par te Ministère des Finances, soit 1 500 000 (un million cinq cent mille) Francs Cfa.

11- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de trois (03) mois le programme 2021 et Cinq
(05) mois pour le programme 2022 délai incluant toutes les contraintes éventuelles liées à l'enclavement,
à la particularité du site, aux conditions climatiques et aux moyens d'accès sur place.

[...]

against payment of a non-refundable sum of One hundred thousand (100 000) CFA francs, payable at the

Mboma municipal revenue service.

Supplies, which form the subject of this invitation to tender. shall be financed by the

Ministry of Public Works Budget, Road Founds 2021 & 2022 Exercises, for a predicted amount of

150 000 000 (one hundred fifty millions) CFA Francs ATT shared as hereby

> 2021 Exercise: 50 000 000 (Fifty millions) CFÀ Francs ATT:
> 2022 Exercise: 100 000 000 (One hundred million) CFA Francs ATT Each offer drafted in

English or French in 7 copies including the original and 6 copies marked as such, should reach the